

MIMSY (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

काय- द्वन्द्वमय स- द्वन्द्वमय यिद्व जेम्

Executive Engineer

R.W.D. Work Di: Mohania

श्री- श्रीनिवास चौधरी सदो. उभो DIVISION
कर्म. सार उठ रिभो

सर्व- आदर प्रणय सिद्ध SUB-DIVISION

Ag. No. 54 SBD/20-21 MB No. 478

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

5th & Final bill

Record made: - Nil

ABSTRACT of COST

(1) clearing and grubbing
Road complete

Qty vide TMR (478) Page (24) Item (1/2)

0.28 Hect @ 51133 = 76/1000 B - 14314 =

(2) Setting out Bench mark

Wells etc: -

Qty vide TMR (478) Page (24) Item (1/1)

0.800 RM @ 32575 = 64/1000 B - 26061 =

(3) Const of culvert observed
Borrow pits etc: -

Qty vide TMR (478) Page (28) Item (3/6)

2088.93 M³ @ 175 = 22/1000 B - 366022 =

4 Box cutting for culvert

(3) overpass cutting etc: -

Qty vide TMR (478) Page (28) Item (4/3)

37.40 M³ @ 126 = 24/1000 B - 4671 =(5) Const of culvert deposited
Materials etc: -

Qty vide TMR (478) Page (28) Item (5/4)

22.50 M³ @ 29 = 57/1000 B - 665 =

411733 =

Continuation

B.B. B.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

BH- 5075894-

(c) 800 x 600 mm rectangular:-

3.00 Nos @ 6642 = 19927 =

(d) 600 x 450 mm rectangular:-

2.00 Nos @ 4615 = 9231 =

14 Road Marking edge

(14) Painting etc:-

Qty vide TMB (478) Page 28 Item 14/4

160.00 Nos @ 835 = 133654 =

15
(15) Plv and fixing Direction
Indication Board etc:-

Qty vide TMB (478) Page 28 Item 15/5

3.00 Nos @ 11716 = 35149 =

Total:- 5273855 =

Add 12% GST (+) 632863 =

Add 1% L.Ces (+) 5273.9 =

Net:- 5959457 =

Less 10% As per (-) 595940 =

Less previous paid (-) 3764025 =

Net total:- 1589492 =

17/12/2022

D.E

Continuation

17/12/2022

A.E

Cup

27/12/2022